

Cenová nabídka

Zakázka: **Oprava části okapového chodníku**
místo: Na Chmelnicích 1227 a 1228
investor: Nájemní bytové družstvo Přeštice
kontakt: pí Tomanová - 773 997 435 | marta.tomanova@seznam.cz
ID: CN_2024-048



Číslo	Název	MJ	Množství	cena / MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH 12%	poznámky
	Demontáže původních konstrukcí						
1	odkopání stávajícího obkladu soklu	m2	21,00	215,00	4 515,00	5 056,80	levnější jednotková cena, jako v prvním rozpočtu
	Přípravné práce						
2	vyrovnání okopaného soklu maltou	m2	21,00	512,00	10 752,00	12 364,80	po okopávání se dost vyrovnávalo
	Izolace						
3	nanesení stěrkové hydroizolace SCHÖNOX 1K-DS	m2	35,00	654,00	22 890,00	26 323,50	levnější jednotková cena, jako v prvním rozpočtu
	Povrchová úprava						
4	soklová oblast - náhrada za betonový obklad- nezateplená plocha (armování + penetrace pod omítku + natažení marmolitu - bezpříplatkový)	m2	45,00	1 053,00	47 385,00	53 071,20	nezateplená plocha = penetrace, armovací tkanina, armovací hmota, penetrace, mozaiková omítka tohle je běžná cena, za tuhle skladbu
	Ostatní práce						
5	přesazení růží (ZDARMA)	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	
6	vstupní prostory - demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, - bourání betonu, zásyp štěrkem	kpl	1,00	14 973,00	14 973,00	16 769,76	demontáž dlažby, bourání a likvidace betonu tl. cca 20cm (cca 0,6m3), zásyp štěrkem, montáž dlažby, zásyp pískem (práce byla 36 hodin, jen tahle položka)
7	aplikace nopové folie s nakasírovanou geotextilií na vodorovnou plochu výkopu a svislou část za štěrkovým zásypem	m2	58,00	295,00	17 110,00	19 163,20	jen nopová folie s nakasírovanou geotextilií stojí 100,-
8	okapový chodníček - odstranění původní dlažby, výkop do hloubky cca 30cm, pokládka nové betonové dlažby 50/50/5 do štěrkového lože (finální výška cca 10cm nad terén)	m	55,00	1 008,00	55 440,00	62 092,80	jednotková cena v původním rozpočtu 1.105,-
9	osazení obrubníku typ přírodní, výška 300 mm do betonové lože	m	59,00	496,00	29 264,00	32 775,68	jednotková cena v původním rozpočtu 544,-

Cenová nabídka

Zakázka: **Oprava části okapového chodníku**
místo: Na Chmelnicích 1227 a 1228
investor: Nájemní bytové družstvo Přeštice
kontakt: pí Tomanová - 773 997 435 | marta.tomanova@seznam.cz
ID: CN_2024-048



Číslo	Název	MJ	Množství	cena / MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH 12%	poznámky
10	výkop (cca 1m) a revize napojení povrchové části dešťového svodu na podzemní část (kpl. = 1 svod)	kpl	8,00	2 635,00	21 080,00	23 609,60	jednotková cena v původním rozpočtu 2.890,-
11	dodávka a montáž nového gaigeru do betonové lože	ks	8,00	1 163,00	9 304,00	10 420,48	jednotková cena v původním rozpočtu 1.275,-
12	montáž ukončovací lišty nopové folie, včetně podlepení tmelem	m	55,00	169,00	9 295,00	10 410,40	ukončovací lišty cca 50,- / m
	Režie						
13	Režijní náklady, doprava, přesun hmot, likvidace materiálu	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	22 400,00	větší rozsah prací

Celkem bez DPH v Kč

262 008,00 Kč

Zpracoval: Ing. David Kolesa | 608 900 037 | kolesa@arte-group.cz

DPH 12 %

31 440,96 Kč

Dne: 02.07.2024

Platnost: 30.09.2024

Celkem s DPH v Kč

293 448,96 Kč